苏州工业园区人力资源管理服务中心
单位委托人事档案保管协议
一、协议各方代称：
甲方：苏州工业园区人力资源管理服务中心
乙方：                                      （单位全称）
	地址

	法人代表

	企业类型

	邮编

	联系人

	企业电子信箱

	电   话

	移动电话

2、 本协议适用范围：
工商注册地在苏州工业园区范围内，并在园区缴纳社会保险，无人事档案管理权限的用人单位。
三、根据国家有关人事法规规定，乙方委托甲方保管本企业专技管理人员的人事档案。
四、代理期限：
本协议服务期限自       年     月     日起，为期一年，协议到期时，双方无异议，协议期限自动延长一年，并依此类推。
五、甲方在保管协议期限内，提供以下服务：

1. 保管人事档案；
2. 出具以档案材料为主要内容的相关证明。
六、乙方在保管协议期限内，负责：
1. 及时将委托人员在乙方工作期间形成的档案材料移交甲方归档；
2. 与委托人员解除合同关系后，应督促个人到甲方办理档案的转移手续；
3. 负责转达甲方对乙方委托人员的有关通知；
4. 乙方涉及单位名称等信息的变更，应在7个工作日内书面通知甲方，并重新变更或撤销本协议；
5. 相关劳动人事法律法规规定的其他事宜。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生效。
甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）
甲方代表：                           乙方代表：
年    月    日                     年    月    日
办理说明：
1．订立本协议，乙方需提供营业执照副本。
2．乙方将本协议信息填写完整后，请在乙方处盖章后上传。
3．甲乙双方妥善保管本协议。
联系地址：苏州工业园区旺墩路168号

邮编：215028
联系电话：0512-66605942转1